
Uchwała Nr XXXIX/380/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 października 2013 r. 

 

 

w sprawie  listy rankingowej planowanych remontów placówek oświatowych na  2014 

rok w ramach zadań powierzonych. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki rozdziela kwotę 299 300 zł na potrzeby remontowe placówek 

oświatowych na rok 2014 na następujące zadania: 

1. Przedszkole nr 79, ul. Widok 23:  

   a. podwyższenie balustrad        -    2 500 zł 

   b. wymiana elektrycznych tablic rozdzielczych     -    6 000 zł 

2. Przedszkole nr 80, ul. Kotlarska 5 a- częściowy remont dachu  -  12 000 zł 

3. Przedszkole nr 90, ul. Gurgacza 1 – wymiana armatury, białego montażu oraz  

                                   malowanie  sanitariatów             -  30 000 zł 

4. Przedszkole nr 124, ul. Zwycięstwa 22 – wykonanie oddymiania klatki  

                       schodowej  – inwestycja  -  29 000 zł 

5. Przedszkole nr 139, ul. Generała Bema 21: 

   a. konserwacja i naprawa rozdzielni elektrycznych wraz z wyłącznikiem 

       głównym APU 30        -  12 000 zł 

   b. bieżąca naprawa wentylacji w kuchni      -    7 000 zł 

6. Gimnazjum nr 7, ul. Jachowicza 5 – wykonanie projektu wymiany instalacji 

   elektrycznej wraz z tablicami rozdzielczymi – inwestycja -  14 800 zł 

7. SP nr 3, ul. Topolowa 22 – modernizacja podwórka (kontynuacja) – inwestycja             

                                                                                                                      -  23 000 zł 

8. SP nr 18, ul. Półkole 11 – remont nawierzchni schodów zewnętrznych -    8 000 zł        

9. SP nr 38, ul. Fr. Nullo 23 – wymiana płytek PCV w salach lekcyjnych i na  

                   korytarzach ( I etap)     -  24 000 zł 

10. ZSO nr 11, ul. Wilka Wyrwińskiego 1- wymiana nawierzchni przed szkołą -  45 000 zł 

11. ZSO nr 1, ul. Blachnickiego 1- wymiana parkietu wraz z podłożem na małej 

                  sali gimnastycznej    -  65 000 zł 

1. ZSOMS, ul. Grochowska 20 – wymiana obróbek blacharskich  -  21 000 zł 

      

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodnicząca  

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  
 

Małgorzata Ciemięga 



Uzasadnienie:  

W związku z pismem Wydziału Edukacji UMK nr EK.08.2510.17.2013 z dn. 7.10.2013 r. 

podającym wysokość kwoty do podziału na remonty placówek oświatowych w 2014 r.  

w ramach zadań powierzonych, po przeprowadzeniu analizy potrzeb remontowych placówek  

i kosztorysów robót, Rada Dzielnicy proponuje powyższy podział.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


